QKQH 系列
高精度双轴数字输出倾角传感器
产品规格书
齐开科技
北京齐开科技有限公司    联系电话：18910540501      网址：www.qk-tech.cn
地址：北京市海淀区丰贤中路 7号 4 号楼四层 4166 号      E-mail：ling501@126.com
产品介绍

外壳材质 铝合金氧化
安装 三颗 M4 螺丝
产品订购信息
产品尺寸图
产品外形 机械尺寸（mm）
QKQH2 – 104F – 30 – 485 – 6C12
QK 产品系列 外形尺寸 测角范围
10:±10°
20:±20°
30:±30°
输出信号
232:232 接口
485:232 接口
防护等级  5:IP66
6:IP67
工作温度  C: -30~+70℃
          E: -40~+85℃
工作电压  5:5VDC±5%
12:12-30VDC
 QKQH2-104F 系列
1：单轴:
2：双轴
H：高精度
 产品尺寸：L104*W55*H26（mm）